In aliquibus autem quadrangulis positus est O, quia nullus occur-

sus aut concursus esse potest inter Festa simul ad idem quadrangulum occurrentia.

Scire tamen oportet quae sint Dominicae et Feriae maiores, et quae Duplicia primae et secundae classis et majora per annum, sicut et alia Officia Duplicia vel Semiduplicia, quae uti Primaria vel Secunda sint retinenda.

Dominicae Majores dividuntur in duas classes :

DOMINICAE PRIMAE CLASSIS:

Prima Adventus,  
Prima Quadragesimae,  
Passionis, ;  
Palmarum,  
Paschatis, "  
In Albis,  
Pentecostes,  
Trinitatis.

DOMINICAE SECUNDAE CLASSIS:

Secunda Adventus,  
Tertia Adventus,  
Quarta Adventus,  
Septuagesimae,  
Sexagesimae,  
Quinquagesimae,  
Secunda Quadragesimae,  
Tertia Quadragesimae,  
Quarta Quadragesimae.

Feriae Miores dividuntur in duas classes:

FERIAE PRIVILEGIATAE.

Quarta Cinerum,  
Secunda Majoris Hebdomadae,  
Tertia » »  
Quarta » »

FERIAE NON PRIVILEGIATAE.

Adventus,  
Quadragesimae,  
Quatuor Temporum,  
Secunda Rogationum.

DUPLICIA PRIMAE CLASSIS PRIMARIA.

Nativitas Domini,  
Epiphania Domini,  
Pascha Resurrectionis cum tribus antecedentibus et duobus sequentibus diebus,

Ascensio Domini,  
Pentecostes cum duobus sequentibus diebus,  
Festum SS. Trinitatis,  
Commemoratio sollemnis Sanctissimi Corporis D. N. J. C.,  
Immaculata Conceptio B. M. V.,  
Annuntiatio B. M. V.,  
Assumptio B. M. V.,  
Nativitas S. Joannis Baptistae,  
Commemoratio sollemnis S. Joseph, Sponsi B. M. V., Conf.,  
Solemnitas S. Joseph, Sponsi B. M. V. et Eccl. Univ. Patroni, Conf.,

Festum Ss. Petri et Pauli Apostolorum,  
Festum Omnium Sanctorum,  
Dedicatio Ecclesiae propriae, ejusque Anniversarium,  
Anniversarium Dedicacionis Ecclesiae Cathedralis,  
Titulus propriae Ecclesiae,  
Titulus Ecclesiae Cathedralis,  
Patronus principalis Oppidi, vel Civitatis, vel Dioecesis, vel Provin-  
ciae, vel Nationis,  
Titularis et Sanctus Fundator Ordinis seu Congregationis.

DUPLEX PRIMAE CLASSIS SECUNDARIUM.

Festum Sacratissimi Cordis Jesu.

DUPLICIA SECUNDAE CLASSIS PRIMARIA.

Circumcisio Domini,  
Transfiguratio Domini,  
Dedicatio Archibasilicae SS. Salvatoris,  
Purificatio B. M. V.,  
Visitatio B. M. V.,  
Nativitas B. M. V.,  
Dedicatio S. Michaelis Archangeli,  
Natalitia undecim Apostolorum,  
Festum S. Marci Evangelistae,  
Festum S. Lucae Evangelistae,  
Festum S. Stephani Protomartyris,  
Festum Ss. Innocentium Martyrum,  
Festum S. Laurentii Martyris,  
Festum S. Joachim, Patris B. M. V.,  
Festum S. Annae, Matris B. M. V.